

Dodávateľ :

BAVIT, s.r.o.

Husárska č.28

040 01 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36734616

DIČ: 2022324623

IČ DPH : SK2022324623

OR:OS Košice I.Oddiel: Sro, Vložka číslo 19316/V

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Ko

SWIFT : CEKO SK BX

Číslo účtu : 4007565926/7500

IBAN : SK53 7500 0000 0040 0756 5926

Tel.: 0903608537

Fax : 055/6251122

Faktúru vyhotovil : Jesenská Ingrid

Faktúra číslo :**55110306**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Mestské kultúrne stredisko**

Gorkého 1

066 01 Humenné

Odberateľ :

Mestské kultúrne stredisko

Gorkého 1

066 01 Humenné

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00351865

DIČ: 2021174012

IČ DPH :

Dátum vyhotovenia

22.09.2011

Dodanie tovaru/služby

22.09.2011

Dátum splatnosti

06.10.2011Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobný odber**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám : na základe ZOD - rekonštrukcia strechy Galérie MsKS Humenné

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Demontáž debnenia rovných striech	20	88,90	m2	2,31	205,00
2		Montáž debnenia rovných striech	20	88,90	m2	2,46	218,34
3		Dosky hr. 32 mm	20	2,90	m3	225,00	652,50
4		Demontáž žľabov z PZ plechu	20	72,00	m	1,00	71,71
5		Demontáž odp. rúr z PZ plechu hranatých	20	30,00	m	1,26	37,77
6		Demontáž krytiny z PZ plechu	20	296,40	m2	2,29	679,05
7		Montáž krytiny z pop. plechu RAN 35-B hr. 0,5 mm	20	338,00	m2	22,91	7 742,23
8		Montáž žľabov z popl. r.š.š. 330- polkruhové	20	72,00	bm	18,23	1 312,34
9		Kotlík konický	20	4,00	ks	14,06	56,24
10		Oplechovanie hrebeňov z popl. plechu	20	42,00	m	20,12	844,87

Základ pre DPH 20 % : 11 820,06

DPH 20 % : 2 364,01

Celková suma s DPH

14 184,07

Cena s DPH celkom

14 184,07

Vyfakturované preddavky

- 3 347,74**Celková fakturovaná suma: EUR****10 836,33**

Vyúčtovanie základu dane a DPH po odpočítaní vyfakturovaných preddavkov :

Základ pre DPH 20 % : 9 030,28

DPH 20 % : 1 806,05

Prehľad vyfaktúrovaných preddavkov do 22.09.2011

Preddavok1	Číslo faktúry	Dátum prijatia platby	Základ dane 20%	Základ dane 10%	Základ dane 0%	Neobsahuje DPH	DPH 20%	DPH 10%	Spolu uhradené
	55110264	24.08.2011	2 789,78				557,96		3 347,74
	Spolu :		2 789,78				557,96		3 347,74

Mestské kultúrne stredisko HUMENNÉ

Došlo: 24.09.2011

Číslo záznamu:

2/104/00380

Prílohy:

Omega - účtovníctvo, sklad a fakturácia Výrobca programu : KROS a.s. A. Rudnaya 21, 010 01 Žilina, tel. 041/707 10 11, e-mail : kros@kros.sk, http : www.kros.sk